所沢市議会議長 末吉　美帆子　　様

議員氏名　　　　　　　　荻野泰男　　㊞

付け　所議第 号

付け　所議第 号

１　収入 単位　円

２　支出

円

合　　　計 918,419

３　残金（市へ返還） 0

会派共用費 23,782

その他の経費 0

広報費 585,943

維持費 264,574

資料作成費 0

資料購入費 0

研究研修費 44,120

調査旅費 0

合　　　計 840,000

区分 金額 備考

政務活動費 840,000

その他

　令和２年度政務活動費について、所沢市議会政務活動費の交付に関する条例

第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

区分 金額 備考

様式第４号

令和3年4月14日

令和2年4月2日 23
により交付を受けた

令和2年10月1日 308

議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

2 4 3 広報紙郵送料 84 -84 84 1

2 4 8 宛名ラベル代ほか 2,919 -3,003 2,919 2

2 4 8 広報紙印刷費 21,746 -24,749 21,746 2

2 4 9 インクカートリッジ代 2,364 -27,113 2,364 3

2 4 15 政務活動費(前期4月～9月分) 420,000 392,887 －

2 4 20 広報紙郵送料 18,438 374,449 18,438 1

2 4 22 広報紙郵送料 94,050 280,399 94,050 4

2 4 24 事務機器購入費（ノートPC） 242,906 37,493 242,906 5

2 4 24 広報紙郵送料 5,170 32,323 5,170 4

2 4 24 広報紙郵送料（切手） 1,680 30,643 1,680 6

2 5 20 事務機器購入費（シュレッダー） 14,376 16,267 14,376 3

2 5 24 事務用品費（シュレッダー消耗品） 2,425 13,842 2,425 7

2 6 9 広報紙郵送料 1,428 12,414 1,428 6

2 7 1 宛名ラベル代ほか 5,884 6,530 5,884 8

2 7 2 広報紙印刷費 20,830 -14,300 20,830 8

2 7 6 PCアプリケーションソフト代 550 -14,850 550 7

2 7 13 広報紙郵送料 18,284 -33,134 18,284 9

2 7 13 広報紙郵送料 94,050 -127,184 94,050 9

2 7 17 PCアプリケーションソフト代 1,953 -129,137 1,953 10

2 8 17 FPフェア参加費（10/10） 5,500 -134,637 5,500 11

2 9 3 広報紙郵送料 2,184 -136,821 2,184 12

2 9 23 広報紙印刷費 20,500 -157,321 20,500 12

2 9 24 人事労務管理研修会受講料 20,000 -177,321 20,000 13

2 9 30 宛名ラベル代ほか 4,592 -181,913 4,592 14

2 10 5 広報紙郵送料 93,480 -275,393 93,480 14

小計 420,000 695,393 -275,393 25,500 0 0 0 405,319 264,574 0 0

令和2年度 政務活動費差引簿 荻野泰男

収 入 支 出 残 高
項 目 名

年 月 日 費 目

令和2年度 政務活動費差引簿 議員名 荻野泰男 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 420,000 695,393 -275,393 25,500 0 0 0 405,319 264,574 0 0

2 10 5 広報紙郵送料 18,046 -293,439 18,046 15

2 10 7 封筒代 22,000 -315,439 22,000 15

2 10 10 FPフェア交通費 1,160 -316,599 1,160 －

2 10 15 政務活動費(後期10月～3月分) 420,000 103,401 －

2 10 20 社会保障制度研修会受講料 7,500 95,901 7,500 16

2 10 26 FP研修受講料（11/17） 8,800 87,101 8,800 17

2 11 17 FP研修交通費 1,160 85,941 1,160 －

2 12 4 広報紙郵送料 2,184 83,757 2,184 18

2 12 21 宛名ラベル代 3,300 80,457 3,300 18

2 12 23 広報紙印刷費 20,800 59,657 20,800 19

3 1 7 広報紙郵送料 18,060 41,597 18,060 19

3 1 7 広報紙郵送料 94,050 -52,453 94,050 20

3 2 26 広報紙郵送料 2,184 -54,637 2,184 20

3 3 31 会派共用費 23,782 -78,419 23,782 21

合計 840,000 918,419 -78,419 44,120 0 0 0 585,943 264,574 23,782 0

収 入 支 出 残 高
項 目 名

年 月 日 費 目